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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83920201L

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit ERV 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel NIKEL Rruga Tirane - Fushe - Kruje, Nikel, 
me numer pasurie 176/50, zona kadastrale nr. 2795 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne ndertim dhe fusha te tjera. Projektime dhe 

zbatime,  ndertime civile dhe kapanone industriale. Tregti, 
import - eksport artikuj te ndryshem
Erjon Dacaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonDacaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisDacaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERV 2
E-Mail: erv2flex@hotmail.com  
Telefon: 0673678619  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704065-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250806-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345287-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
23.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erv2flex@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ulëza, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8310, me numer pasurie 
2/501;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3219F7-8FF3-440F-AE7E-94CED70DB9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08859F14-5D2B-41F8-BFC2-7C4F243046F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3026D3-9491-402B-B39C-58976D46FEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED3411A-7FEE-4894-AFD5-78CDE662FD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB4E218-E061-462F-B314-FE19E3FC4AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D607A3BB-23F5-43CA-9B23-94D18200C6F0
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22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551508-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664036-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ulëza, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8310, me numer pasurie 2/501;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665274-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.02.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.02.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669383-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958691-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0BC9D-E0BB-4B55-8DC6-76B44634775B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CE680B-81DE-48AE-8998-762B3C7AC6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74058E24-D4F1-4DAA-A385-953A057ABCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E083C3-D917-4B06-8E50-FFF8FC9688D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D55DF2A-9001-47B9-B716-E37D1C15A796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F717A2FD-098E-443C-ACEC-A31C63458FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D21DB06-031F-4731-841E-E676E8CCF1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8238E9-6C9F-4D0C-A449-DA24412385E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D98FAC-20C9-4022-8174-57A92F7E69D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168EAF86-525D-4392-B0E5-D8399745C119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DDDE8B-85C2-4972-A035-F238A548DBDD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B68215-5494-44AD-A079-C7978798658B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEAA28A-0F93-42BA-AC55-170932DCFC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88A44C1-F276-4871-8169-E7AFC7DCDFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46AFB11-D44E-4A72-9CD4-E3B5E3F57466

